
SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR č. 8
Stavba:

Místo:  Datum: 13. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 231 376,26

D N00 Nepojmenované práce 2 231 376,26

D N01 Nepojmenovaný díl 2 231 376,26
1 K 5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce. m2 7 200,00

VV 100*1,2 "mezi kolejnicemi" 

2 K 5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a 
nánosu do 10 cm. m2 9 361,00

VV 115*2 "plocha mezi kol.č.5 a 3"

3 K 5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a 
nánosu přes 10 cm do 20 cm. m2 4 760,00

VV 100*1 "plocha od k.č.5 - ke hraně nákladiště"
4 K 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. m3 18 760,00

VV
115*2*0,05 "plocha mezi kol.č.5 a 3"+110*1*0,2 
"doplnění 32/63 u hrany nákladiště"

5 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 9 522,00
VV 115*2*0,05 *1,8"plocha mezi kol.č.5 a 3"

6 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože 
odtěžením v koleji. m3 106 405,65

VV (140+36+1,3+6)*1,35"m3/m"
7 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji. m3 116 853,75

VV (140+36+1,3+6)*1,25"m3/m"

8 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v 
koleji. m3 10 200,00

VV 20 "doplnění"
9 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 180 569,25

VV
(229,125+20"asp doplnění")*1,8+110*1*0,2*1,8 
"doplnění 32/63 u hrany nákladiště"

10 K 5906140040 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje 
pražce dřevěné tv. R65 rozdělení"c". km 4 238,00

VV 10/1000 "před výh.č.5"

11 K 5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje 
pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c". km 60 312,00

VV 140/1000"od zarážedla - přechodový úsek u výh.č5

12 K 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu. kus 11 350,00
VV 50"orientační odhad"

13 K 5911655030 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti 
dřevěné pražce soustavy R65. m 28 000,00

VV 50 "výh.č5"

14 K 5911671030 Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky 
jednoduché pražce dřevěné soustavy R65. m 2 650,00

VV 50 "výh.č5"

15 K 5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". km 68 516,80

VV 176/1000 "PB2 a S49"

16 K 5906130040 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
dřevěné nevystrojené tv. R65 rozdělení"c". km 3 493,20

VV 6/1000"za KV.č.4"

17 K 5906130070 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "c". km 554,20

VV 1,3/1000"přechod R65/S49)

18 K 5906080015 Vystrojení pražce dřevěného s 
podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. úl.pl. 5 100,00

VV (8 "pražce s kolej.R65"+2"pražce s kolej.S49")*2
19 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný. kus 41 700,00

VV 221 "od zarážedla - ZV č.5"+57 "výh.č.5"
20 K 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. kus 400,00

VV 5 "odhad za KV.č.4"

21 M 5956131005 Vystrojení pražce dřevěného protištěpná 
destička pro pražec (105x210) kus 90,00

VV 5

Oprava koleje č.5 v žst. Šumná

Strana 1 z 4



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 3 176,00
VV (8+2)*8

23 M 5958134140 Součásti upevňovací vložka M kus 228,00
VV (8+2)*4

24 M 5958116000 Matice M24 kus 556,80
VV (8+2)*4+8 "styk"

25 M 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 kus 1 400,00
VV (8+2)*4

26 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý 
Fe 6 kus 1 523,20

VV (8+2)*4+(8+2)*8+8 "styk"

27 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  
183/126/6 kus 19 483,20

VV (262+2)*2

75 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 
183/151/6 kus 630,40

VV 8*2

28 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 
380/160/2 (S4, R4) kus 388,00

VV (8+2)*2

29 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, 
podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 104 800,00

VV (262)*4

30 M 5958101015 Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. R  
750 mm kus 4 020,00

VV 2*2
31 M 5958107005 Šroub spojkový M24 x 140 mm kus 392,00

VV 4*2

32 M 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 
765 m3 2 920,32

VV "zabetonování ohraničení výkolejky" 4*0,8*0,6*0,6

33 M 5956101010 Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 
2600x260x160 mm kus 0,00

VV 8+2 "dodá objednatel do místa stavby"
34 M 5956213040 Pražec betonový příčný vystrojený  užitý SB6 kus 0,00

VV
262 "PB2 na S49 dodá vše objednatel, uložen v žst. 
Znojmo"

35 M 5957110030 Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m 0,00
VV 16*25 "dodá objednatel na místo stavby"

36 K 5907015185 Ojedinělá výměna kolejnic současně s 
výměnou kompletů tv. S49 rozdělení "c". m 808,60

VV 1,3*2"přechod R65/S49"

37 K 5907015165 Ojedinělá výměna kolejnic současně s 
výměnou kompletů tv. R65 rozdělení "c". m 4 392,00

VV 6*2"za KV.č.4"
38 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. kus 6 240,00

VV 18*2 "řez při demontáži"+16 "řez při montáži"
39 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. kus 1 820,00

VV 4 "D+M přech.kolejnice" + 10 "řez výhybka č.5"

40 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar sériový tv. S49. svar 93 600,00

VV 18

41 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. R65. svar 11 800,00

VV 2 "svar u přechodové kolejnice"

42 K 5910040110
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 
upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "c". 

m 8 211,84

VV (140+36+1,3+6)*2

43 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49. 

svar 7 600,00

VV 2

44 K 5910040010
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel bez osazení kluzných podložek 
rozdělení pražců "c". 

m 7 258,68

VV (140+36+1,3+6)*2
45 K 5907055010 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm. kus 460,00

VV 2
46 K 5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. kus 1 520,00

VV 2*4

47 K 5908005520 Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. 
R65. styk 596,00

VV 2

Strana 2 z 4



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. t 0,00
VV "předpoklad je, že upevňovadla budou vyřazena"0 

49 K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor. t 0,00
VV "předpoklad je, že pražce budou vyřazeny"0 

50 K 5999005030 Třídění kolejnic. t 0,00
VV "předpoklad je, že kolejnice budou vyřazeny"0 

51 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 10 km 

t 5 402,70

VV "doprava štěrku na stavbu"20,7

52 K 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 20 km 

t 187 833,89

VV
"odvoz vyz.štěrkového 
lože"120*0,05*1,8+230*0,1*1,8+100*0,2*1,8+247,455
*1,8

53 K 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 30 km 

t 1 171,30

VV 4*0,8*0,6*0,6*2,3"přeprava betonu"

54 K 9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 60 km 

t 348 937,88

VV "doprava štěrku na stavbu"488,025

55 K 9902100700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 100 km 

t 1 762,56

VV

"doprava upevňovadel 
"0,042+0,002+0,006+0,016+0,012+0,098+0,002+1,2
89+0,085+0,005+"odvozplas.součástí na 
skládku"278*(0,18+0,09)/1000

56 K 9902109100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  příplatek za každý další 1 km 

t 30,63

VV
"odvozplas.součástí na 
skládku"(278*(0,18+0,09)/1000)*30

57 K 9902200200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 
km

t 46 138,20

VV 262*0,3 "přeprava PB2 na stavbu"

58 K 9902200700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 
km 

t 31 724,16

VV 221*0,08"dř.pražce pole"+ 6,5 "pražce výh.č.5"

59 K 9902209100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
příplatek za každý další 1 km 

t 11 026,08

VV (221*0,08"dř.pražce pole"+ 6,5 "pražce výh.č.5")*30

60 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového 
materiálu, suti   t 115 078,97

VV
1,557 "naložení upevnění"+"naložení vyz.štěrkového 
lože"120*0,05*1,8+230*0,1*1,8+100*0,2*1,8+247,455
*1,8+"plastové součásti"278*(0,18+0,09)/1000

61 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot   t 56 529,00

VV
221*0,08"dř.pražce pole"+ 6,5 "pražce 
výh.č.5"+262*0,3 "PB2 pražce"

62 K 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 16 000,00

VV 2"doprava MHS na stavbu"

63 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 65 000,00

VV 1 "přeprava ASP"

64 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových 
podpor   t 84 630,00

VV 221*0,08"dř.pražce pole"+ 6,5 "pražce výh.č.5"
65 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí    t 450,00

VV 278*(0,18+0,09)/1000
66 K p.c.1 Dvoucestný barg hod 17 200,00

VV 8"úprava štěrku"
67 K p.c.4 Přídavné zařízení - vymetač štěrkového lože hod 6 240,00

Strana 3 z 4



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 8"úprava štěrku"

68 K p.c.30 ASP - traťová podbíječka (použití při celkovém 
výkonu pod 3 km)

denní 
náje 215 000,00

VV 1

69 K 5913322010 Demontáž svislé dopravní značky bez sloupku. kus 440,00
VV 4 "dem.ohrazení u výkolejky"

70 K 5913323010 Montáž svislé dopravní značky bez sloupku. kus 1 920,00
VV 4 "mon.ohrazení u výkolejky"

71 K p.c.33 D+M počítače náprav soub
or 0,00

VV 1 "provede objednatel"
72 K p.c.34 D+M výkolejka soub

or 0,00
VV 1 "odpojení kabelů a výkolejky provede objednatel"

73 K p.c.35 Geodetické práce soub
or 25 000,00

VV
1 "zaměření koleje a vypracování dat při navádění 
ASP"

74 K p.c.36 Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje zaměřením APK 

soub
or 20 000,00

VV 1 

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 759184

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: baad341b-6946-4d67-adc1-3262a9bcfb79

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2020 09:50:00


		2020-05-22T07:50:03+0000




